
ЖШС «Балым» мектепке дейінгі шағын орталығы 

Бұйрық №13 ж/қ 

03.02.2025 Шымкент қаласы 

Жұмысқа қабылдау туралы 

Қазақстан Республикасының Еңбек кодексінің 30 бабы 1 тармақ, 1 тармақшасына сәйкес 

Нұр Ботакөз Әшірқызы 05 ақпан 2025 жылдан бастап еңбек шартының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

Нұр Ботакөз Әшірқызы 05 ақпан 2025 жылдан бастап ЖШС «Балым» мектепке дейінгі 

шағын орталық жеке мекемесіне тәрбиеші лауазымына жұмысқа қабылдансын. Сынақ 

мерзімі 1 ай. 

ЖШС «Балым» мдшо меңгерушісі А.Корабаева 


